

Stato Patrimoniale							
Attivo				Passivo			
	2017	2018	2019		2017	2018	2019
Banca c/c	235.975,72	304.455,77	337.726,58	Capitale Netto	150.000,00	150.000,00	150.000,00
Cassa contanti	147,93	164,00	545,52	Fondo di gestione della Fondazione	151.078,59	95.648,52	185.676,17
				Utile/perdita d'esercizio	- 75.042,77	69.486,32	31.353,44
				Debiti per TFR	1.115,51	2.456,37	3.467,15
				Debiti verso dipendenti			1.051,70
<b>CREDITI DIVERSI</b>	<b>67.081,40</b>	<b>62.242,50</b>	<b>69.486,00</b>	<b>FATTURE DA RICEVERE</b>	<b>42.783,72</b>	<b>52.400,26</b>	<b>36.209,64</b>
Noci	33.843,00	22.527,50	18.350,00	Segreteria	2.534,10	5.371,08	5.466,16
Confezione Natalizia	12.000,00	5.015,00		Sito			
Progetto Alice	15.000,00		21.136,00	Le Cuche del Piave	737,40		
Eventi Comuni ULSS	2.042,00	1.700,00		progetti	8.492,67	6.516,10	11.175,40
Banca della Marca		30.000,00	30.000,00	Rspg		183,00	
Olio Esausto				Costo Noci	30.823,41	38.801,36	15.556,32
Le Cuche del Piave	2.876,40			Confezioni Natalizie	196,14	374,60	1.058,78
ALPINI - Gavetta	1.320,00	3.000,00		Varie		1.154,12	2.952,98
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>303.205,05</b>	<b>366.862,27</b>	<b>407.758,10</b>	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>269.935,05</b>	<b>369.991,47</b>	<b>407.758,10</b>
Conto Economico							
Costi				Ricavi			
	2017	2018	2019		2017	2018	2019
Acquisti Noci per Campagna annuale	33.349,23	31.307,24	49.006,90	Contributi raccolta fondi campagna Noci	80.920,50	95.934,00	99.556,72
Costi Progetti Fondazione	110.487,16	40.474,94	16.005,26	Contributi Progetti Fondazione	63.066,04	52.707,36	37.308,84
Imposte e tasse	1.121,76	406,24	239,00	Contributi c/esercizio da privati e aziende	135.385,06	71.193,15	69.900,00
Erogazione Contributi Fondazione	197.224,00	65.196,98	107.625,63				
Acquisto materiale di propaganda			787,67				
Consulenze - Revisori	813,29						
Servizi diversi	366,00		589,00				
Spese bancarie	118,36	90,00	99,00				
Spese amministrative	17.957,05	19.832,35	6.993,93				
				Contributo per bandi specifici (Ascotrade - Toro Assicurazioni - Savno)			
				Rimborso 5 x mille	6.977,96	6.912,07	5.878,44
				Interessi attivi bancari	44,52	47,49	55,83
	361.436,85	157.307,75	181.346,39		286.394,08	226.794,07	212.699,83
Utile/perdita d'esercizio		69.486,32	31.353,44	Utile/perdita d'esercizio	75.042,77		
Totale a pareggio	361.436,85	226.794,07	212.699,83		361.436,85	226.794,07	212.699,83